[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº27/2010/CJ/DG
	                 Joinville, 30 de abril de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ALEXANDRE PARETO DA CUNHA, EDSON HIROSHI WATANABE, DAYANE CLOCK E DANIELLA MARIA PINHEIRO DE OLIVEIRA, sob a coordenação do primeiro, comporem comissão para organização das atividades da III Semana Acadêmica de Ciência, Tecnologia e Saúde.
Art. 2º Os trabalhos devem ser concluídos até o dia 31 de outubro de 2010.
Art. 3º A carga horária semanal destinada às atividades da comissão será de 01 hora.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Alexandre Pareto da Cunha___________________________________________________
Edson Hiroshi Watanabe _____________________________________________________
Dayane Clock ____________________________________________________________ _
Daniella Maria Pinheiro de Oliveira _____________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]